Q domo 

114 Coryto11 'Verfus Litllebye. 
domo manconaIi infra Manerium pred' in qua idem Johannes 
Lithebye per totum idem tempus habitavit prediCl:as tamen Jo
hannes Lithebye premifforum non ignaras fed machinans & 
frauduIenter intendens pred Johannem Cory ton & Richardum 
Harvey de proficuis que eifdem Johanni & Richardo pro moli
tur. frumenti & farine ipfius Johannis Lithcbye in domo faa 
ul1tat. & confumpt. devenirent pred. Johannes Lirhebye cen .. 
tum modios tritid & centum modios hordei de ffument. 
infra domum ipfillS Johannis Lithebye infra Manerium pred. 
vicefimo die Decembris Anno regni Domini Regis Car0li fecan
di nunc, &c. vicefimo & ante diem exhibitionis biJIe ipforam 
Johannis Cory ton & Richardi Harvey, f('ilieet, infra tempus 
pred' ufitat. & confumpt. ad molendina ipforum Johannis Co .. 
ryton & Richardi Harvey feu eorum alterias non moluit, fed 
idem frument' ad quedam alia Molendina ipfe idem Johan
nes Lithebye per totum tempus illud moluit J? quod pred. Jo
hannes Cory ton & Richardus Harvey Emolument' Anglice 
~oU ejufdem frumenti penitus amiferunt ad dampnum ipforw 
Johannis & Richardi quadraginta librarum. Et inde produc. 
feaam, &c. Cum hoc quod pred' Johannes Cory ton & Riehar
dus Harvey verifieare volunt quod pred' Sampfon Harvey ad
buc fuperfres & in plena vita exiftit, viz. apud Laneefion pred. 
infra Com' pred', &c. 

Et modo ad hunc diem, fcil. diem Mercurii prox. poft quin
den. Pafche ifro eodem Termino ufque quem diem pred. Joh. 
Lithebye habuit licence ad billam pred interloquend' & tunc 
ad refpondend", &c. coram Domino Rege apud Wefl:m' ven. 
tam pred. Joh. Cory ton & Riehardus Harvey per Attorn. fuum 
pred. quam pred. Joh. Lithebye J> Henricum Langford Attorn. 
faw. Et idem Johannes Lithebye defend. vim & injuria quando, 
&e. Et pet' judicium de narratione prediaa qui die' quod Nar
ratio pred' materjaque in eadem content' minus fullicien' in lege 
exifrunt ad aCtionem ipforum Johannis Cory ton & Richardi 
Harvey pred. verfus ipfum Johannem Lithebye habend' manu
tenend'. Ad quam idem Johannes Lithebye neceffe non ha
bet nec per legem terre tenetur aliquo modo refpondere. Et 
hoc parat' eft verificare. Unde pro defefm fuffiden. Narr. in 
hac parte idem Johannes Lithebye pet' judicium de narr. ill'. 
Et quod narr. ill. caifetur, &c. 

Et pd Johannes Cory ton & Richardus Harvey die. qd' p ali
qua pallegat. pd narr. ipforum Johannis Cory ton & Richardi 
Harvey caffari minime debet quia dicunt qd" narr. pd. neenon 
materia in eade content. bon. & fuffic. in lege exiftunt ad pred' 
ac.conem ipforum Johannis Cory ton & Richardi verfus ipfum 
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Johannem Lithebye manutenend' quam quidem narr. materiam.;. 
que in eadem content. iidem Johannes Corytoh, & Richardus 
Harvey parati funt verificare ae probare pro,ut Cur. &c. ~t 
quia ,idem Johannes Lithebye ad ,narr. iJI> non refpond' nee ifP 
hueufquealiqualiterdedic' iidem Johannes & Riehatdus Harvey 
pet' judie' & dampna fua oceafione premifforum fibi, ~djudicari, 
&e. Et quia Cur. ditl:i Domini Regis hie de judiCio fuo de & 
fnper premiffis reddend' nondum inde adviGltur, dies. inde dat 
eO: partibus predidis coram Domino Rege apud Wefim' ufque 
diem ~ . prox' pofi , 
de joditio ,fuo de, & fuper premiffis audiend'. Eo quod Curo 
didi Domini Regis dunc hie inde nondum, &c.